Mehmed Şemseddin Günaltay İslamcı fikir akımının önemli temsilcileridir. İslamcı fikir

akımının öne sürdüğü İslam Birliği fikri, Arnavut ve Arap isyanlarıyla birlikte gerçeklikten

uzaklaşmıştır (Acar, 2019).

4.6. İhsan Şerif Saru’nun Hayatına Genel Bir Bakış

Mehmed İhsan, hicri 1283 yılı Receb ayında, miladi 1866 yılı Kasım ya da Aralık

ayında İstanbul’un Kadırga semtinde dünyaya gelmiştir. Babası, Sultan Abdülmecid

döneminde Hazine-i Hümayun Kethüdalığı ve Meclis-i Vala-yı Ahkam-ı Adliye üyeliği

yapmış olan Mehmed Şerif Efendi’dir.

(20.02.1916), 139-143.

İhsan Şerif, “Timurlenk”, Tedrisat Mecmuası, İstanbul, Cilt:4, Sayı:22 (22.01.1914),

129-132. (Sinan, 2020).

4.7. Çocuklara Tarih-i Osmani’nin Analizi

4.7.1.Eserin Şekil Açısından Değerlendirilmesi

Araştırmaya konu olan kitap Çocuklara Tarih-i Osmani, İhsan Şerif tarafından Rumi

1331 (M. 1915) yılında ibtidai mekteplerin devre-i mutavassıta kısmında okutulmak üzere

yazılmış bir Osmanlı tarihi ders kitabıdır. 29 Nisan Çarşamba 1331 (M. 12 Mayıs 1915)

tarihinde basılmış olan kitabın dış kapağına ulaşılamamıştır. Eser, ilki devre-i mutavassıtanın